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                             SECCION:  12 C. ECONOM IA, INNOVAC. Y CIENC.
                             CONS. / OOAA.: 12 00 C .ECONOMIA,INNOVACION Y CIENC.

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.12.00.01.00.                          92.944,00
100.00 .42J.  .3.                             2,00          63.465,83          63.465,83          63.4 65,83          63.465,83
RETRIBUCIONES BASICAS                    92.946,00          29.480,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,28              68,28              68,28              68,28

01.12.00.01.00.                         209.920,00
100.00 .54H.  .0.                       -32.652,00         123.855,04         123.855,04         123.8 55,04         123.855,04
RETRIBUCIONES BASICAS                   177.268,00          53.412,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,86              69,86              69,86              69,86

01.12.00.01.00.                          63.704,00
100.00 .54I.  .0.                             1,00          47.127,79          47.127,79          47.1 27,79          47.127,79
RETRIBUCIONES BASICAS                    63.705,00          16.577,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,97              73,97              73,97              73,97

01.12.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .61K.  .7.                             1,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.621,00           4.031,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,42              72,42              72,42              72,42

01.12.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .61R.  .4.                             1,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.621,00           4.031,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,42              72,42              72,42              72,42

01.12.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .63A.  .5.                             1,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.621,00           4.031,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,42              72,42              72,42              72,42

01.12.00.01.00.                         156.648,00
100.00 .72C.  .9.                             3,00         112.814,02         112.814,02         112.8 14,02         112.814,02
RETRIBUCIONES BASICAS                   156.651,00          43.836,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,01              72,01              72,01              72,01

01.12.00.01.00.                          87.870,00
100.01 .42J.  .4.                           410,00          55.588,87          55.588,87          55.5 88,87          55.588,87
OTRAS REMUNERACIONES                     88.280,00          32.691,13               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,96              62,96              62,96              62,96

01.12.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .54H.  .0.                           205,00          32.961,86          32.961,86          32.9 61,86          32.961,86
OTRAS REMUNERACIONES                     44.140,00          11.178,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,67              74,67              74,67              74,67



JUNTA DE ANDALUCIA                                                                                             04-10-11      13:36
INTERVENCION GENERAL                        CUENTA DE GASTOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG: 983
                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2011

                             SECCION:  12 C. ECONOM IA, INNOVAC. Y CIENC.
                             CONS. / OOAA.: 12 00 C .ECONOMIA,INNOVACION Y CIENC.

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
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01.12.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .61K.  .8.                           205,00          32.961,86          32.961,86          32.9 61,86          32.961,86
OTRAS REMUNERACIONES                     44.140,00          11.178,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,67              74,67              74,67              74,67

01.12.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .61R.  .5.                           205,00          32.961,86          32.961,86          32.9 61,86          32.961,86
OTRAS REMUNERACIONES                     44.140,00          11.178,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,67              74,67              74,67              74,67

01.12.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .63A.  .6.                           205,00          32.961,86          32.961,86          32.9 61,86          32.961,86
OTRAS REMUNERACIONES                     44.140,00          11.178,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,67              74,67              74,67              74,67

01.12.00.01.00.                          87.870,00
100.01 .72C.  .0.                           410,00          65.923,72          65.923,72          65.9 23,72          65.923,72
OTRAS REMUNERACIONES                     88.280,00          22.356,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,67              74,67              74,67              74,67

01.12.00.01.00.                         314.000,00
110.00 .54H.  .9.                        22.800,00         237.543,21         237.543,21         237.5 43,21         237.543,21
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              336.800,00          99.256,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,52              70,52              70,52              70,52

01.12.00.01.00.                          96.000,00
110.00 .72C.  .8.                         4.000,00          73.503,73          73.503,73          73.5 03,73          73.503,73
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              100.000,00          26.496,27               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,50              73,50              73,50              73,50

01.12.00.01.00.                         381.608,00
120.00 .42J.  .1.                             0,00         299.965,79         299.965,79         299.9 65,79         299.965,79
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  381.608,00          81.642,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              78,60              78,60              78,60              78,60

01.12.00.01.00.                         543.059,00
120.00 .54H.  .8.                             0,00         429.982,41         429.982,41         429.9 82,41         429.982,41
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  543.059,00         113.076,59               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              79,17              79,17              79,17              79,17

01.12.00.01.00.                         176.127,00
120.00 .54I.  .9.                             0,00         153.784,84         153.784,84         153.7 84,84         153.784,84
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  176.127,00          22.342,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              87,31              87,31              87,31              87,31
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01.12.00.01.00.                         381.610,00
120.00 .61K.  .5.                             0,00         325.381,48         325.381,48         325.3 81,48         325.381,48
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  381.610,00          56.228,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              85,26              85,26              85,26              85,26

01.12.00.01.00.                         425.642,00
120.00 .61R.  .2.                             0,00         272.009,82         272.009,82         272.0 09,82         272.009,82
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  425.642,00         153.632,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,90              63,90              63,90              63,90

01.12.00.01.00.                         220.159,00
120.00 .63A.  .3.                             0,00         195.058,62         195.058,62         195.0 58,62         195.058,62
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  220.159,00          25.100,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              88,59              88,59              88,59              88,59

01.12.00.01.00.                         719.187,00
120.00 .72C.  .7.                             0,00         718.334,75         718.334,75         718.3 34,75         718.334,75
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  719.187,00             852,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              99,88              99,88              99,88              99,88

01.12.00.01.00.                          90.345,00
120.01 .42J.  .2.                             0,00          39.238,76          39.238,76          39.2 38,76          39.238,76
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   90.345,00          51.106,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              43,43              43,43              43,43              43,43

01.12.00.01.00.                         206.504,00
120.01 .54H.  .9.                       200.000,00         141.287,76         141.287,76         141.2 87,76         141.287,76
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  406.504,00         265.216,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              34,75              34,75              34,75              34,75

01.12.00.01.00.                          25.813,00
120.01 .54I.  .0.                             0,00           9.330,20           9.330,20           9.3 30,20           9.330,20
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   25.813,00          16.482,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              36,14              36,14              36,14              36,14

01.12.00.01.00.                          90.345,00
120.01 .61K.  .6.                             0,00          62.874,09          62.874,09          62.8 74,09          62.874,09
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   90.345,00          27.470,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,59              69,59              69,59              69,59

01.12.00.01.00.                          25.813,00
120.01 .61R.  .3.                             0,00          18.660,40          18.660,40          18.6 60,40          18.660,40
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   25.813,00           7.152,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,29              72,29              72,29              72,29
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01.12.00.01.00.                          25.813,00
120.01 .63A.  .4.                             0,00           9.330,20           9.330,20           9.3 30,20           9.330,20
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   25.813,00          16.482,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              36,14              36,14              36,14              36,14

01.12.00.01.00.                         490.446,00
120.01 .72C.  .8.                             0,00         221.916,43         221.916,43         221.9 16,43         221.916,43
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  490.446,00         268.529,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              45,24              45,24              45,24              45,24

01.12.00.01.00.                         247.120,00
120.02 .42J.  .3.                             0,00         127.901,74         127.901,74         127.9 01,74         127.901,74
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  247.120,00         119.218,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              51,75              51,75              51,75              51,75

01.12.00.01.00.                         583.202,00
120.02 .54H.  .0.                             0,00         373.101,94         373.101,94         373.1 01,94         373.101,94
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  583.202,00         210.100,06               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,97              63,97              63,97              63,97

01.12.00.01.00.                          29.653,00
120.02 .54I.  .0.                             0,00           7.102,48           7.102,48           7.1 02,48           7.102,48
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   29.653,00          22.550,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              23,95              23,95              23,95              23,95

01.12.00.01.00.                          88.963,00
120.02 .61K.  .7.                             0,00          53.021,79          53.021,79          53.0 21,79          53.021,79
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   88.963,00          35.941,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              59,59              59,59              59,59              59,59

01.12.00.01.00.                          69.193,00
120.02 .61R.  .4.                             0,00          48.871,14          48.871,14          48.8 71,14          48.871,14
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   69.193,00          20.321,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,63              70,63              70,63              70,63

01.12.00.01.00.                          98.848,00
120.02 .63A.  .5.                             0,00          60.127,60          60.127,60          60.1 27,60          60.127,60
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   98.848,00          38.720,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,82              60,82              60,82              60,82

01.12.00.01.00.                         415.162,00
120.02 .72C.  .9.                             0,00         245.459,02         245.459,02         245.4 59,02         245.459,02
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  415.162,00         169.702,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              59,12              59,12              59,12              59,12
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01.12.00.01.00.                           8.378,00
120.03 .42J.  .4.                             0,00          41.310,03          41.310,03          41.3 10,03          41.310,03
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                    8.378,00         -32.932,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             493,07             493,07             4 93,07             493,07

01.12.00.01.00.                          67.028,00
120.03 .54H.  .0.                             0,00          97.799,64          97.799,64          97.7 99,64          97.799,64
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   67.028,00         -30.771,64               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             145,90             145,90             1 45,90             145,90

01.12.00.01.00.                               0,00
120.03 .54I.  .1.                             0,00          11.664,79          11.664,79          11.6 64,79          11.664,79
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                        0,00         -11.664,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                           8.378,00
120.03 .61K.  .8.                             0,00           7.722,99           7.722,99           7.7 22,99           7.722,99
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                    8.378,00             655,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              92,18              92,18              92,18              92,18

01.12.00.01.00.                           8.378,00
120.03 .61R.  .5.                             0,00           7.925,69           7.925,69           7.9 25,69           7.925,69
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                    8.378,00             452,31               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              94,60              94,60              94,60              94,60

01.12.00.01.00.                               0,00
120.03 .63A.  .6.                             0,00           5.987,04           5.987,04           5.9 87,04           5.987,04
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                        0,00          -5.987,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          16.756,00
120.03 .72C.  .0.                             0,00          27.538,20          27.538,20          27.5 38,20          27.538,20
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   16.756,00         -10.782,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             164,34             164,34             1 64,34             164,34

01.12.00.01.00.                           7.678,00
120.04 .54H.  .1.                             0,00           5.484,70           5.484,70           5.4 84,70           5.484,70
SUELDO DEL GRUPO E(LEY 7/2007)            7.678,00           2.193,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.12.00.01.00.                         123.149,00
120.05 .42J.  .6.                             0,00         112.653,42         112.653,42         112.6 53,42         112.653,42
TRIENIOS                                123.149,00          10.495,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              91,47              91,47              91,47              91,47
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01.12.00.01.00.                         225.509,00
120.05 .54H.  .2.                             0,00         181.766,64         181.766,64         181.7 66,64         181.766,64
TRIENIOS                                225.509,00          43.742,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,60              80,60              80,60              80,60

01.12.00.01.00.                          41.923,00
120.05 .54I.  .3.                             0,00          22.007,68          22.007,68          22.0 07,68          22.007,68
TRIENIOS                                 41.923,00          19.915,32               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              52,49              52,49              52,49              52,49

01.12.00.01.00.                          99.292,00
120.05 .61K.  .0.                             0,00          78.352,80          78.352,80          78.3 52,80          78.352,80
TRIENIOS                                 99.292,00          20.939,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              78,91              78,91              78,91              78,91

01.12.00.01.00.                          93.162,00
120.05 .61R.  .7.                             0,00          49.706,30          49.706,30          49.7 06,30          49.706,30
TRIENIOS                                 93.162,00          43.455,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              53,35              53,35              53,35              53,35

01.12.00.01.00.                          52.543,00
120.05 .63A.  .8.                             0,00          41.942,16          41.942,16          41.9 42,16          41.942,16
TRIENIOS                                 52.543,00          10.600,84               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              79,82              79,82              79,82              79,82

01.12.00.01.00.                         225.511,00
120.05 .72C.  .1.                             0,00         195.727,72         195.727,72         195.7 27,72         195.727,72
TRIENIOS                                225.511,00          29.783,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              86,79              86,79              86,79              86,79

01.12.00.01.00.                         467.781,00
121.00 .42J.  .2.                             0,00         331.004,06         331.004,06         331.0 04,06         331.004,06
COMPLEMENTO DE DESTINO                  467.781,00         136.776,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,76              70,76              70,76              70,76

01.12.00.01.00.                         862.592,00
121.00 .54H.  .9.                             0,00         649.976,37         649.976,37         649.9 76,37         649.976,37
COMPLEMENTO DE DESTINO                  862.592,00         212.615,63               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,35              75,35              75,35              75,35

01.12.00.01.00.                         156.299,00
121.00 .54I.  .0.                             0,00         120.958,40         120.958,40         120.9 58,40         120.958,40
COMPLEMENTO DE DESTINO                  156.299,00          35.340,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              77,38              77,38              77,38              77,38
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01.12.00.01.00.                         371.536,00
121.00 .61K.  .6.                             0,00         282.904,77         282.904,77         282.9 04,77         282.904,77
COMPLEMENTO DE DESTINO                  371.536,00          88.631,23               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              76,14              76,14              76,14              76,14

01.12.00.01.00.                         368.852,00
121.00 .61R.  .3.                             0,00         243.403,01         243.403,01         243.4 03,01         243.403,01
COMPLEMENTO DE DESTINO                  368.852,00         125.448,99               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,98              65,98              65,98              65,98

01.12.00.01.00.                         241.677,00
121.00 .63A.  .4.                             0,00         184.558,87         184.558,87         184.5 58,87         184.558,87
COMPLEMENTO DE DESTINO                  241.677,00          57.118,13               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              76,36              76,36              76,36              76,36

01.12.00.01.00.                       1.015.108,00
121.00 .72C.  .8.                             0,00         761.377,11         761.377,11         761.3 77,11         761.377,11
COMPLEMENTO DE DESTINO                1.015.108,00         253.730,89               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,00              75,00              75,00              75,00

01.12.00.01.00.                         827.253,00
121.01 .42J.  .3.                             0,00         580.929,14         580.929,14         580.9 29,14         580.929,14
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  827.253,00         246.323,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,22              70,22              70,22              70,22

01.12.00.01.00.                       1.460.629,00
121.01 .54H.  .0.                             0,00       1.105.790,38       1.105.790,38       1.105.7 90,38       1.105.790,38
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.460.629,00         354.838,62               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,70              75,70              75,70              75,70

01.12.00.01.00.                         276.797,00
121.01 .54I.  .0.                             0,00         210.556,68         210.556,68         210.5 56,68         210.556,68
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  276.797,00          66.240,32               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              76,06              76,06              76,06              76,06

01.12.00.01.00.                         635.902,00
121.01 .61K.  .7.                             0,00         473.271,48         473.271,48         473.2 71,48         473.271,48
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  635.902,00         162.630,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,42              74,42              74,42              74,42

01.12.00.01.00.                         675.377,00
121.01 .61R.  .4.                             0,00         452.071,51         452.071,51         452.0 71,51         452.071,51
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  675.377,00         223.305,49               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,93              66,93              66,93              66,93
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01.12.00.01.00.                         449.344,00
121.01 .63A.  .5.                             0,00         341.385,99         341.385,99         341.3 85,99         341.385,99
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  449.344,00         107.958,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,97              75,97              75,97              75,97

01.12.00.01.00.                       1.716.572,00
121.01 .72C.  .9.                             0,00       1.274.731,05       1.274.731,05       1.274.7 31,05       1.274.731,05
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.716.572,00         441.840,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,26              74,26              74,26              74,26

01.12.00.01.00.                               0,00
121.07 .42J.  .9.                             0,00          29.515,51          29.515,51          29.5 15,51          29.515,51
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -29.515,51               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.07 .54H.  .5.                             0,00          65.873,25          65.873,25          65.8 73,25          65.873,25
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -65.873,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.07 .54I.  .6.                             0,00           1.144,55           1.144,55           1.1 44,55           1.144,55
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -1.144,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.07 .61K.  .2.                             0,00           4.363,02           4.363,02           4.3 63,02           4.363,02
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -4.363,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.07 .61R.  .0.                             0,00          18.082,89          18.082,89          18.0 82,89          18.082,89
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -18.082,89               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.07 .63A.  .0.                             0,00          12.533,33          12.533,33          12.5 33,33          12.533,33
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -12.533,33               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.07 .72C.  .4.                             0,00          56.888,19          56.888,19          56.8 88,19          56.888,19
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -56.888,19               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.12.00.01.00.                               0,00
121.08 .42J.  .0.                             0,00          13.853,30          13.853,30          13.8 53,30          13.853,30
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -13.853,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.08 .54H.  .6.                             0,00          13.472,90          13.472,90          13.4 72,90          13.472,90
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -13.472,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.08 .54I.  .7.                             0,00             140,48             140,48             1 40,48             140,48
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00            -140,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.08 .61K.  .3.                             0,00           5.382,48           5.382,48           5.3 82,48           5.382,48
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -5.382,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.08 .61R.  .0.                             0,00           7.441,28           7.441,28           7.4 41,28           7.441,28
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -7.441,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.08 .63A.  .1.                             0,00           6.177,08           6.177,08           6.1 77,08           6.177,08
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -6.177,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.08 .72C.  .5.                             0,00           6.141,84           6.141,84           6.1 41,84           6.141,84
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -6.141,84               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          30.000,00
121.09 .42J.  .0.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                       30.000,00          30.000,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          30.000,00
121.09 .54H.  .7.                        33.267,84           6.748,29           6.748,29           6.7 48,29           6.748,29
OTROS COMPLEMENTOS                       63.267,84          56.519,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              10,66              10,66              10,66              10,66
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01.12.00.01.00.                         100.000,00
121.09 .54I.  .8.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                      100.000,00         100.000,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          10.000,00
121.09 .61K.  .4.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                       10.000,00          10.000,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          15.000,00
121.09 .61R.  .1.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                       15.000,00          15.000,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          20.398,00
121.09 .63A.  .2.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                       20.398,00          20.398,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          13.108,00
130.01 .54H.  .8.                             0,00           9.363,20           9.363,20           9.3 63,20           9.363,20
SALARIOS GRUPO II                        13.108,00           3.744,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.12.00.01.00.                          19.543,00
130.02 .54H.  .9.                             0,00          13.959,60          13.959,60          13.9 59,60          13.959,60
SALARIOS GRUPO III                       19.543,00           5.583,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.12.00.01.00.                          79.900,00
130.03 .54H.  .0.                             0,00          62.226,89          62.226,89          62.2 26,89          62.226,89
